

Editörden

Mardin Artuklu Üniversitesi bünyesinde yer alan Mardin Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin, bilimsel ve akademik yayın organı olan International Journal of Mardin Studies (IJMS), Nisan 2024 tarihli 8. sayısıyla bir kez daha akademik camiaya sunulmaktadır. Bu sayımızda; 5 araştırma makalesi, 2 kitap tanıtımına yer verdik.

Bu sayının ilk makalesi, Azize Ceylan DALKILIÇ ve Ömer Murat ÖTER'in birlikte hazırladıkları "Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Etkililiğine İlişkin Öğrenci Görüşlerinin İncelenmesi (Mardin Artuklu Üniversitesi Örneği)" adlı çalışmasında, eğitim yönetimi tezsiz yüksek lisans programlarının etkililiğine ilişkin öğrenci görüşlerinin incelenmesi amaçlanmıştır.

İkinci makalemiz, Bestami BOZOĞULLARINDAN tarafından kaleme alınan "Mardin İlinin Somut Olmayan Kültürel Mirası: Ulusal Envantere Kayıtlı Unsurlar Üzerinden Bir İnceleme" başlıklı yazıdır. Bu çalışma ile il envanterleri temel alınarak oluşturulan ulusal envantere günümüz itibarıyla 1497 unsurun kaydedildiği görülmekte ve bu unsurlardan on beş adedi, Mardin ili adına kayıtlı bulunmaktadır. Bu unsurlara odaklanan çalışmada; unsurların bugünkü durumu, yürütülen koruma faaliyetleri ile Mardin ilinin somut olmayan kültürel miras açısından potansiyeli değerlendirilmiştir.

Halil KARADAŞ ve Rıdvan ISIRGAN'nın kaleme aldığı "Okul Müdürlerinin Kuantum Liderlik Düzeylerinin İncelenmesi: Mardin İli Örneği" adlı çalışmalarında ise öğretmenlerin görüşlerine dayanarak, okul müdürlerinin kuantum liderlik yetkinliklerinin gerçekleştirme düzeylerini belirlemeyi amaçlayan nicel bir araştırmanın sonucu elde edilmeye çalışılmıştır.

Engin İŞ ile Eren GÜÇLÜ'nün birlikte hazırladıkları "Öğretmenlerin Tükenmişlik Deneyimi: Nedenler ve Çözüm Önerileri" adlı çalışma kapsamında, öğretmenler arasında sıklıkla gözlemlenen tükenmişlik olgusunun nedenleri, etkileri ve bu sorunun üstesinden gelmek için yapılması gerekenlerin belirlenmesi, araştırmanın temel amacını oluşturmaktadır.

Bu sayının son araştırma makalesi, Nilgün FIRAT'ın kaleme aldığı "Kasımiye Medresesi'nin Tarihi ve Kültürel Değeri" adlı çalışmada, Kasımiye Medresesi'nin tarihi sürecini, mimari özelliklerini ve kültürel etkilerini ele alarak, eserin toplumsal hayattaki yeri irdelenmiştir.

Dergimizin kitap tanıtımı bölümünde, Eyyüp EFEÖĞLU tarafından, Zeynep Gül Küçük'ün, "Mardin Çevresinde Süryaniler" adlı eserinin kritiği yapılarak, Süryanilerin siyasi, sosyal, kültürel ve iktisadi yapılarını, bilimsel araştırma metoduna uygun hassasiyetle incelenerek hem akademik çevre hem de genel okuyucu kitlesine hitap edilmiş hem de Süryaniler hakkında inceleme yapacak olan araştırmacılar için hacimli bir kılavuz sunmuştur.

İkinci kitap tanıtımı bölümünde ise İbrahim ATALAN tarafından, Mehmet Zeki Kutlu'nun, "Mezopotamya Turu" adlı eser incelenmiş, Mardin ve bölgenin spor alanındaki yetkinliği ele alınarak, okuyuculara yazarın doğup büyüdüğü coğrafyayı özellikle Mezopotamya bölgesini duyurması bakımından büyük önem arz etmiştir.

Dergimizin bu sayısına çalışmalarını göndererek katkıda bulunmuş tüm yazarlara, bu çalışmaların değerlendirme sürecinde yer alan tüm hakemlere ve editöryel&danışma kuruluna teşekkürü bir borç bilir; ulusal ve uluslararası akademik camiadan dergimize yönelik ilginin sürmesini dileriz.

Zengin içerikli yeni sayılarda görüşmek temennisiyle...

Dr. Aysel FEDAI
Editör